
Uchwała nr 475/75/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 09.04.2025 r.
w sprawie:

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie pozbawienia  
drogi wojewódzkiej nr 927 - ul. Wojska Polskiego i ul. Łącznej w Mikołowie - od skrzyżowania

z DK 81 do skrzyżowania z DK 44 kategorii drogi wojewódzkiej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 927 - ul. Wojska Polskiego i ul. Łącznej w Mikołowie od skrzyżowania z DK 81 do 
skrzyżowania z DK 44 kategorii drogi wojewódzkiej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Niniejszą uchwałę przedłożyć, celem zajęcia stanowiska, ministrom właściwym do spraw transportu
oraz obrony narodowej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………



2/2


